=YL ~TA P

L/??Hi*ﬂ 5 b, ’

REPUBLIKA E SHQIPERISH I3+ & 20144 )
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO

ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE
Adresar Re*Themistokli GErmenji”, Pallut *Ambasador 17, Ka 2, Timné Cel 4355 67 20 27 580, c-mail bcmmr.mﬁho@rgmmcum
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Ne. |52 . Prot Tirané mé 12.02.2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

N¢ Tirané sot mé daté 12.02.2021

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me License Nr. 123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim & Vendimit Nr3710 daté 29.10.2019 i Gjykatés
Administrative t€ Shkallés sé Paré Tirané.

KONSTATOVA

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) Tirané, né cilésine e kreditorit, ka paraqitur
prané Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjyqésor Enuar V
MERKO, kérkesén pér ckzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendinur Nr.3710 daté 29.10.2019 1
Giykatés Administrative té Shkalles sé Paré Tirané me palé dhe objekt:

e Kreditor : Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) Tirangé
e Debitor : Besnik Deliu PF me NIPT K68723121M
e Me objekt : Pagim Gjobe

Pasi jané zbatvar progedurat ligjore t¢ mjoftimit drejruar palés debitore pér ekzekunm
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekunimin vullnetarisht té detyrimit qe
pérmban Titulli Ekzekutiv, Vendimi Nr.3710 daté 29.10.2019 1 Gjykatés Adminstrative (€
Shkallés sé Paré Tirané.

Me vendim té Permbaruesit Gjyqesor Privat ekzekutimi 1 Titulli Ekzekutiv, Vendim
N 3710 daté 29.10.2019 i Gjykatés Administrative t€ Shkallés sé Paré Tirangé ka kaluar né
ckzekutim € detyrueshém.

Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titulli Fkzekutiv, Vendimi Ne.3710 daté 29.10.2019 i
Giykatés Administrative té Shkallés s& Paré Tirané, duhet té kryhet bllokimi mbi té pjitha
aksionet e zotéruara nga pala debitore Besnik Delin PF me NIPT K68723121M dhe Besnik
Xhelal Deliu i dil. 19.10.1961 me qéllim shlyerjen e detyrimit.

Pérmbarues Gjyqésor Privat Enuar ¥V Merko (E.G BAILIFF SERVICE)

Adresa: Re.“Themistokli Gérmeniji*, Pallati “Ambasador 17, Kari 2, Tirani T,
e-mail :enuar.merko(@ gmail.com, Cel +355 67 20 27 580 ﬁ ';3'
Srpyii



Nga sa mé sipér si dhe mbésheetur né nenin 527 té Kodit Procedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shécbimin Pérmbarimor Giygésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi € gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore Besnik Deliu PF me NIPT K68723121IM pér ckzckutimin e Tirullit
Likzekutiv, Vendim Nr.3710 daté 29.10.2019 i Gjykateés Administrative té Shkallés se Par¢
Tirane.

2. Pérveptimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Pemonat g¢ béhen pengese, do € pérgjigien né bazé té nenit 606 t¢é Kodit té Procedurea
Civile {(parag.Il) gé parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.

PE‘-:MARI;-ES;_'E | Qﬁ‘séﬁ:rnrvﬂ

Pérmbarues Gjygésor Prvat Envar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE)
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